- Aggiornamento scripts in caso di malfunzionamenti; 

- Garanzia sul funzionamento del sito. 

Art. 2 Durata e compenso  

L’incarico avrà decorrenza annuale dalla data di sottoscrizione del contratto. 

Per lo svolgimento dell’incarico è previsto un costo complessivo di € 1.500,00 (millecinquecento/00) 

oltre IVA e Cassa Professionale. 

Il compenso, sarà corrisposto dall'Istituto in una unica soluzione dietro presentazione di regolare fattura 

elettronica, al termine dell’attività previa relazione sull’attività svolta e sui risultati conseguiti.